Заведующему МАДОУ № 9 «Лучик»

Я.Е Щербаковой

от родителей______________________

__________________________________
                 (фамилия, имя, отчество)

Проживающих по адресу: ___________

__________________________________

__________________________________

Телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребенка___________________________________________

с платных дополнительных образовательных услуг с  _____________________________

_____________________________________________________________________________

(указать предметы)

_____________________

      (дата) (подпись)